FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIHIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
~ PUBLIKE”

DATE: 9F ] 0512013

A. Gjenealitetet akiuale

EMER ERQALAD
MBIEMER SEFE R
ATESI LENZAT

AMESI TREAMDMEJINA
DATELINDJE 10.05. IR EY
VENDLINDJE PiCA &
VENDBANIM GALLO KASTER
NR. 1D TRebl)pl/o4ad

8. Gjencalitele (8 méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjen

eralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitel {jetér,

qofts edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i

dispozitave t8 ligjit nr.

ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pi

ke, g8 mund t& pengojé veriiikimin sipas

138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

-

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

ERAL DO

SE FER

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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Un&, ife nénshkruari /a EARALANG SEEEK] . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé m‘gam shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

) Pa'sqyrmﬁ s dhénave (& rreme né kétdé Formular pérbé&n vepdr penale dhe
dénochet me burgim sipas nenit 120 & Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasyruara né k&ts Formular i n&nshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashié Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotasimin e kétij Formubari, kam dhéns pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéane
personaie, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe gdo 13 dhéné tjetér biometrike.

dj Pasqyrimi i t&8 dhénave i@ pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakia né k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimilzgjedhjalem&rimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dh&nave do 18 kiyhet né pérpmhje me legjislacionin né& fugi pér
mbrojijen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, ié paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave i€ pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUSIEROHET QF NENSHKRIM | KETI SEXSION! TE
BEHMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

ERALAO S5EFE L) ,a@

{emér,_mbiemér, nénshkiim)

CAALAD  SELL A

{emér, mbiemér, nénshkrim)
ﬁu X




1. A _jeni dénuar ndonféheré me vendim gjygésor té formés s& preré nga njé autoritei

giyaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gfygésor jopéifundimtar nga njé autoritet giygésor
shgiptar ose i huaj, pér nié céshije penale 18 pazgjidnur me vendim givgésor t8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

giygésor -~ [ c © U Mend C o Llaji
Jdopérfundimtar |

_périundimtar/Dénimi

EfALA0  SEFEpg

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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2. A keni gené ndonjéherd né hetim ose gjviim nga njé autoritet | huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigies)

o ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi 'gjzrégedaés_f'*_Qyteti,‘ShtEti Arsyet Periudha/Data - | Rezuitatet

4, A keni gené ndonféheré i ndaluar apo arrestuar nga org;anef: ligizbatuese, p&r kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

" Organi pf’g;@;eduejsj: ‘,@yﬂ_@e;té,_smeti | Arsyet- Periudha/Data | Rezultatet

5. A &shtd cakiuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénguese e sigurisé perspnale, nd fugl
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ELA DO  SEFER\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhime:
Giykata | Gyteff, shtefi | Vepra penalepérté |  Vendimi | Periudha, data
' “Neni | - Lloji R

6. A dshid f8shuar ndoniéherd ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombéiar fidhur

me kryerien e voprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X
Nése po, specifikoni & dhénat @ méposhtme:
- Autoritet - Arsysja Qyteli, Shisti Elzskutimi (nése éshté nd fugi
urdhérues _ a apo jo)

7. A Bshid marrd ndeniShert pér jumasa g dEbimit nos nid shitet § huajy
(Me périashtim {8 rasiit kur jeni débyar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave (& emigracionit gé

I3

kané 18 b&ing me rregullat @ géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shieti 1& huaf) (Vendos

X pérbii pérajigies)

[ ] oo [ X]

ERALLYD S5£FE RN
~ (emér, mbiemér, nénshkrim)

F :

PO




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme-:

Qytetl dhe Arsyeja dibimit Periudha e ‘Té dhanat e akiit t& débimit
~ Shteti kukeni |- - _ débimit nga shteti
- jetuar - - [ huaj

§. A keni jetuar ndoniéheré jashtd ferritorit 18 Republikés s& Shaipérisé pér mé shumé sg 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

T Qytetidhe: | - Arsyeja | Periudha ~ Adresa ¢ vendgendrimit
Shietikukeni | | | R
jetuar. -

Duke gend i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteia, i& paploia apo t&
pasalkia, konfirmoj saktésiné e & dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

RAaip0  SHEFER) &E/i

{emér, mbiemér_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formular,

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shio aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t€ gjitha t& dhénave.

ERALAO _ _S5EFEFR]
7{; (emér, mbiem#&r, nénshiorim)
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